۱۳- اعتراضات مردم در مقاله توهین آمیز نسبت به امام خمینی در روزنامه اطلاعات تهران نشانه چه بود؟ = ۱- نشانه اعتقاد مردم به اسلام و روحانیت ۲- پذیرش فکر و نگارش امام خمینی در دل های مردم بود.

۱۴- در رابطه با جنگ جهانی اول به سئوالات زیر پاسخ دهید: - در چه سال آغاز گردید؟ (۱۹۱۴ میلادی یا ۱۲۹۳ شمسی) - پای پیروزی چه دولت هایی به پایا رسید = متفقین - ایران در این جنگ چه نقشی داشت؟ = پش طرف بود - چه دولت هایی ایران را اشغال کردند = متفقین - این جنگ در زمان کدام پادشاه اتفاق افتاد؟ احمد شاه آخرین پادشاه قاجار.

۱۵- هر یک از موارد زیر، کدام عوامل نارضیاتی مردم از حکومت محفل رضا شاه پهلوی بود؟

= پیوسته آوردن ارتش منظم در ایران، این ارتش ضمن اینکه تفرکز قدرت سیاسی را در کشور ممکن می‌ساخت و قیام‌های مردمی را سرکوب می‌کرد، در مواقع ضروری به عنوان تأمین کننده اهداف نظامی انگلستان مورد استفاده قرار می‌گرفت.

۲۶- در رابطه با جنگ جهانی دوم به سئوالات زیر پاسخ دهید. - ایران در این جنگ چه نقشی داشت؟ = بی طرف بود. - در چه سال‌های این جنگ آغاز گردید؟ = ۱۹۳۹ میلادی (۱۳۱۸ شمسی) - در چه سال‌های این جنگ پایان یافت؟ = ۱۹۴۵ میلادی (۱۳۲۴ شمسی) - این جنگ چند سال طول کشید؟ = شش سال - کدام کشورها، ایران را اشغال کردند؟ = متفقین

۲۷- اقدام سیاسی که متفقین پس از اشغال ایران در جنگ جهانی دوم انجام دادند چه بود؟ (کشور انگلستان برای تثبیت سلطه و نفوذ خود در ایران پس از جنگ جهانی دوم چه کرد؟